
編號 姓名 成績 名次 編號 姓名 成績 名次 編號 姓名 成績 名次

101 宋雨靜 07:28.69 1 110 洪子嫻 04:04.55 1 108 陳羿君 06:28.04 1

102 林美辰 07:42.56 2 109 彭煦濡 05:09.59 2

103 何謹萱 08:17.00 111 蔡喬薇 05:32.37 3

104 林雨嫻 09:04.97 117 郭昱均 06:09.34 176 范睿紘 04:01.5 1

115 林幸秀 07:37.30 175 張瑄惟 04:16.6 2

113 謝采芸 DSQ 177 王宸偉 04:31.9 3

155 莊富安 06:53.08 1 114 賴彥蓉 DSQ 178 周彧滔 DSQ

151 謝松翰 08:22.87 2 116 廖姿雅 DSQ 179 洪愷駿 DSQ

152 鍾鴻達 DSQ 118 曾思喬 DSQ 180 李佳勳 DSQ

153 林尚秀 DSQ 119 陳沛葶 DSQ 181 廖邦至 DSQ

154 林政煥 DSQ 182 劉稟辰 DSQ

156 邱文凱 DSQ

157 丘子晉 DSQ 165 李杰翰 03:34.35 1

164 彭以明 03:49.10 2 183 李孝恆 04:11.87 1

167 劉昊恩 04:05.97 3  

105 洪子甯 05:33.85 1 166 張宣佑 DSQ

107 秦子捷 05:38.37 2 168 陳少維 DSQ

106 童毓晴 05:56.56 169 廖振凱 DSQ

170 賴岱陽 DSQ

171 邱文福 DSQ

158 劉昊哲 04:48.34 1 172 邱文吉 DSQ

159 謝智勛 05:06.15 2 173 劉宇堯 DSQ

162 管泊藝 05:38.13 3 174 林韋呈 DSQ

160 莊乾源 05:49.09  

184 侯聖瑋 08:34.14

161 莊紘銘 09:02.26 附註 : DNF(未滑完) / DNS(未出發) / DSQ(失格)

163 陳竑熏 DSQ

附註 : DNF(未滑完) / DNS(未出發) / DSQ(失格)

編號 姓名 成績 名次 編號 姓名 成績 名次

110 洪子嫻 13:10.34 1 108 陳羿君 16:17.12 1

109 彭煦濡 14:13.86 2

111 蔡喬薇 15:06.89 3

117 郭昱均 21:08.10 176 范睿紘 11:32.6 1

119 陳沛葶 23:10.96 175 張瑄惟 11:55.1 2

116 廖姿雅 23:40.20  177 王宸偉 13:17.6 3

113 謝采芸 25:32.28 182 劉稟辰 13:47.3

118 曾思喬 31:20.88 178 周彧滔 14:27.6

114 賴彥蓉 35:19.31 179 洪愷駿 DNF

115 林幸秀 DNF 180 李佳勳 DNF

181 廖邦至 DNF

164 彭以明 11:23.08 1

165 李杰翰 11:47.47 2 183 李孝恆 11:32.91 1

167 劉昊恩 12:49.23 3  

166 張宣佑 15:02.42

172 邱文吉 16:12.28

173 劉宇堯 19:03.46

168 陳少維 19:56.30

174 林韋呈 19:58.47

171 邱文福 21:48.80

169 廖振凱 DNF

170 賴岱陽 DNF

附註 : DNF(未滑完) / DNS(未出發) / DSQ(失格)

Open男子組

U14 男子組

Free Skate 4.0 km   成績表
Junior女子組

110年Roller Ski 全國分齡錦標賽

U14 女子組

Junior男子組

110年Roller Ski 全國分齡錦標賽 110年Roller Ski 全國分齡錦標賽

U12 女子組

U12 男子組

Classic Sprint 1.3 km   成績表

U10 男子組

Junior女子組

Junior男子組

Open男子組

Classic Sprint 1.3 km   成績表

U10 女子組 U14 女子組

U14 男子組


